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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 
E. S. D.  
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : MARIBEY MUÑOZ SOLARTE  Y OTRA. 
RADICACIÓN : 2021-00069-00 
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la actualización de liquidación de crédito, conforme al artículo 
446 del C.G.P, así:  

 

PAGARE Nº 021166100006793 

 
 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       13.999.351,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.999.351,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $             397.523,24 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             445.010,20 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             451.129,09 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             499.800,16 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             521.499,16 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             492.917,15 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             557.664,15 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             549.299,53 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             547.357,12 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             520.775,86 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             530.902,05 

      

   TOTAL  $          5.513.877,71 
 

 

 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

Valor

Capital 

$13.999.351,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160114756

CAPITAL 13.999.351,00$                

INTERES REMUNERATORIOS 17/04/2021 AL 02/07/2021 2.022.367,00$                  

INTERESES MORATORIOS -$                                    

INTERESES MORATORIOS  03/07/2021 AL 01/09/2022 4.625.583,00$                  

INTERESES MORATORIOS  02/09/2022 AL 31/07/2023 5.513.877,00$                  

OTROS CONCEPTOS -$                                    

TOTAL , 26.161.178,00$                

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

PAGARE N°021166100007736 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

CAPITAL :      $       12.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $             340.750,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             381.455,00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             386.700,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             428.420,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             447.020,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             422.520,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             478.020,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             470.850,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             469.185,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             446.400,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             455.080,00 

      

   TOTAL  $          4.726.400,00 
 

 

PAGARE N° 021166100003608 

 

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

Valor

Capital 

$12.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160131082

CAPITAL 12.000.000,00$                

INTERES REMUNERATORIOS 18/07/2019 AL 18/07/2020 1.387.165,00$                  

INTERESES MORATORIOS 19/07/2020 AL 02/07/2021 35.727,00$                        

INTERESES MORATORIOS  03/07/2021 AL 01/09/2022 3.964.970,00$                  

INTERESES MORATORIOS  02/09/2022 AL 31/07/2023 4.726.400,00$                  

OTROS CONCEPTOS 84.864,00$                        

TOTAL , 22.199.126,00$                

Desde Hasta

2-sep-22 31-jul-23

Valor

Capital 

$1.499.865,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160064986
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1.499.865,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.499.865,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

02-sep-2022 30-sep-2022 29 2,94  $              42.589,92 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              47.677,58 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              48.333,15 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              53.547,68 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              55.872,47 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              52.810,25 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              59.747,12 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              58.850,95 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              58.642,85 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              55.794,98 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              56.879,88 

      

   TOTAL  $             590.746,83 
 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 1.499.865,00$                  

INTERES REMUNERATORIOS 15/09/2020 AL 15/11/2020 78.374,00$                        

INTERESES MORATORIOS 16/11/2020 AL 02/07/2021 537.756,00$                      

INTERESES MORATORIOS  03/07/2021 AL 01/09/2022 495.576,00$                      

INTERESES MORATORIOS  02/09/2022 AL 31/07/2023 590.746,00$                      

OTROS CONCEPTOS 318.151,00$                      

TOTAL , 3.520.468,00$                  

PAGARE N°021166100006793 26.161.178,00$                

PAGARE N°021166100007736 22.199.126,00$                

PAGARE N°021166100003608 3.520.468,00$                  

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 51.880.772,00$                

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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